
24 июня 2019г. № 26-од 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН 

УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

О ВНЕСЕНИИ ИНФОРМАЦИИ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ 
ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ ОБ ОБЪЕКТЕ 
НЕДВИЖИМОСТИ, РАСПОЛОЖЕННОМ НА ТЕРРИТОРИИ 

УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:  

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О 
составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном 
реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 
приказом Минфина России от 05.11.2015 г. № 171н «Об утверждении Перечня 
элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, 
элементов адресации, типов (сооружений), помещений, используемых в качестве 
реквизитов адреса и Правил сокращенного наименования адресообразующих 
элементов» и, руководствуясь Уставом Усть-Илгинского сельского поселения, 
утвержденного Решением Думы Усть-Илгинского сельского поселения от 19 
декабря 2005 г. № 5, Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1.На основании проведенной инвентаризации провести корректировку в 

Федеральной информационной системе: 
1.1. Изменить индекс объектов адресации «666420» на индекс объектов 

адресации «666422» по адресу: Иркутская область, Жигаловский муниципальный 
район, Сельское поселение Усть-Илгинское,  Грузновка Деревня 

2.Специалисту Администрации, ответственному за внесение сведений в 
Государственный адресный реестр посредством Федеральной информационной 
адресной системы (ФИАС) внести соответствующие сведения в ФИАС. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илгинские вести» 
и на официальном сайте администрации www.усть-илга.рф 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

 
Глава Администрации  
Усть-Илгинского сельского поселения                                         А.В.Шелковников 

 


